

**Do
wszystkich wykonawców**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 191212 powstałych w wyniku rozdrobnienia odpadów wielkogabarytowych”
znak sprawy: PN/3/ORG/2020

WYJAŚNIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 191212 powstałych w wyniku rozdrobnienia odpadów wielkogabarytowych”
Informuję, że w dniu 14.01.2021 r. do „Zakład Komunalny” Sp. z o.o. w Opolu wpłynął wniosek z zapytaniami o następującej treści:

Wykonawca „A”

1. Czy odpady będą oddawane w formie zbelowanej czy luzem? Jeśli odpady będą w formie belowanej to czy całość wolumenu przetargowego może zostać odebrana w formie zbelowanej?

Odpowiedź:

Odpady będą do odbioru wyłącznie luzem.

2. Czy odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka?

Odpowiedź:

Tak.

3. Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi załadunków odpadów oraz szacunkowej średniej wagi ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga luba firanka.

Odpowiedź:

Minimalna waga jest nie określona. Zamawiający przewiduje odbiór odpadów w ilości do 1500 Mg w określonym w specyfikacji czasie. To odbierający odpady określa jakim transportem i o jakiej ładowności będzie realizował usługę. Ważna jest globalna ilość odpadów w ciągu okresu trwania umowy.

4. Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia.

Odpowiedź:

1000 Mg

5. Czy zlecaliście Państwa badania odpadu sprawdzające jego podstawowe parametry względem zagospodarowania na paliwo alternatywne, jeśli tak to proszę o udostępnienie takich badań.

Odpowiedź:

Nie były zlecane takie badania,. Skład odpadów (morfologia) jest identyczny z morfologią odpadów wielkogabarytowych pochodzących z gospodarstw domowych.

6. Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni zdjęcia odpadów. Zdjęcia są wykonane w dniu 15-01-2021 i są zdjęciami poglądowymi. Zdjęcia nie stanowią podstawy do określenia składu odpadów.

7. Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?

Odpowiedź:

Zamawiający dotychczas realizował tego typu usługę w oparciu o dwa transporty dziennie. Jednak dopuszcza się realizację 4 kursów dziennie. Ilość kursów zależy od ilości odpadów zmieszanych pozostających w magazynie. To z kolei związane jest z ilością dostaw odpadów wielkogabarytowych do Zamawiającego i sprawności (braku awarii) rozdrabniarki. W ostatnim okresie średnia kursów wynosiła 2 kursy na dzień.

8. Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu.

Odpowiedź:

Tak, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu oględzin.

9. Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?

Odpowiedź:

Tak

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Prezes Zarządu
Pawłk S.A.


